Em 27 d- 	• de 2009.

-4111111111
:tom allOrlin Ira:4r' RE IRE

eito Municipal-

Registrado no livro próprio e,  public

Prefeitura Municipal, na data supra.

gar\ de costume  da  o por

ANT

10-

Prefeitura Municipal de Nova Guatap

Paço NluniciyaC "Prefeito  Joao  R
Rua Pedro Zanetti, 50 - Fone (18) 3856-1222 -Fax (18) 3856-1229 - CEP 17

NOVA GUATAPORANGA - SP.
CNPJ: 44.882.223/0001-03 	 E-Mail:  pmnguataseereta@abcrede.

Site:  www.novaguataporanga.sp.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 1.226/2009 - DE 29/07/2009
Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar

Convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio

da Secretaria de Educação objetivando a implantação
e o desenvolvimento de Programas na área da

Educação e da outras providências.-

POLICARPO SANTOS FREIRE, Prefeito Municipal de Nova
Guataporanga, Estado de  Sao  Paulo, no uso legal de suas atribuições,  etc..,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU;
E, ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Artigo 1°)- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio e Termos

Aditivos com o Estado de  Sao  Paulo, por intermédio da Secretaria da Educação,
objetivando a implantação e o desenvolvimento de Programas na área da

Educação.

Artigo 2°)- Fica ainda o Poder Executivo autorizado a tomar as providencias
necessárias à execução do Convênio referido no ártigo anterior.

Artigo 3°)- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal

QI4